

## **PROTOKÓŁ Nr 20/2004** **posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego** **w dniu 07 czerwca 2004 r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:

- jego członkowie: Konrad Rytel, Grzegorz Dudzik, Elżbieta Główka, Stanisław Matak, Jan Wilczyński oraz
- zaproszona na posiedzenie: Skarbnik Powiatu - Jadwiga Tomasiewicz (lista obecności w załączeniu).

### **Porządek posiedzenia:**

1. przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z 24 maja 2004 r.,
2. omówienie porządku sesji,
3. sprawy z zakresu edukacji,
4. sprawy z zakresu pomocy społecznej i ochrony zdrowia,
5. sprawy finansowe,
6. sprawy różne.

### **ad. 1**

Odczytano i przyjęto bez uwag protokół posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 19/2004 z dnia 24 maja 2004 r.

### **ad. 2**

Zarząd omówił program najbliższej sesji Rady Powiatu.

Zarząd przyjął tryb uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego. Ustalił zaproponowanie wniesienia na najbliższą sesję punktu dotyczącego uchwalenia Planu.

### **ad. 3**

Zarząd zapoznał się z realizacją podpisywanych umów z organizacjami pozarządowymi i instytucjami kultury z zakresu kultury i spraw społecznych. Zapoznał się z rezygnacjami ze strony kilku organizacji. Zarząd przychylił się do wniosków stowarzyszeń oraz opinii Komisji Edukacji, Sportu Kultury i Pamięci Narodowej Rady Powiatu aby w uzasadnionych przypadkach wesprzeć organizacje, które zrezygnowały z dotacji, pomocą rzeczową.

Zarząd jednomyślnie, zgodnie z wnioskiem Komisji, wyraził zgodę na zaproponowane zmiany w budżecie polegającej na przesunięciu kwot, z których zrezygnowały organizacje pozarządowe z „dotacji” na „pozostałą działalność”. Zobowiązał Skarbnik Powiatu do przygotowania zmian na jedną z najbliższych sesji Rady.

Zarząd zapoznał się z arkuszami organizacyjnymi szkół. Zatwierdził jednomyślnie arkusze etatów niepedagogicznych (129,47 etatów) szkół: Liceum Ogólnokształcące Radzymin (11), Zespół Szkół Specjalnych Marki (15,25), Zespół Szkół Specjalnych Wołomin (10), Zespół Szkół Ekonomicznych Wołomin (16,5), Zespół Szkół Wołomin (16), Zespół

Szkół Ostrówek (2,33), Zespół Szkół Zielonka (15,5), Zespół Szkół Tłuszcz (15,5), Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne: Zielonka (1,75), Wołomin (1,55), Tłuszcz (1,59) - zgodnie z wnioskami dyrektorów. Liceum Ogólnokształcące w Urlach w wysokości - 2,5 etatu, Zespół Szkół Terenów Zieleni w Radzyminie w wysokości - 20 etatów - z zastrzeżeniem zmieszczenia się w budżecie placówki na rok 2004.

Zarząd zaakceptował jednomyślnie arkusze organizacyjne pedagogiczne szkół: ZSS Wołomin, ZSS Ostrówek, ZSS Marki, ZSS Tłuszcz w brzmieniu zaproponowanym przez dyrektorów. W sprawie innych szkół zgodnie z wnioskami dyrektorów z wyjątkiem ZSTZ i ZSE. W sprawie ZSTZ i ZSE - z uwagą dostosowania liczby i podziału godzin przedmiotu „Wychowanie do życia w rodzinie” do przepisów.

Zarząd zapoznał się z wnioskiem w sprawie zwiększenia budżetu Zespołu Szkół w Zielonce o 1.300 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie indywidualnego nauczania ucznia Zespołu Szkół do końca roku szkolnego (12 godzin tygodniowo). Zarząd jednomyślnie wyraził zgodę.

Zarząd zapoznał się z projektem rozwiązań architektonicznych dotyczących koncepcji na funkcjonowanie Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrówku. Zarząd zdecydował jednomyślnie o prowadzeniu dalszych rozmów ze Zgromadzeniem Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w tej sprawie.

Zarząd zapoznał się z tabelą wynagrodzeń dyrektorów szkół związanym ze zmianą wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli mianowanych, dyplomowanych, stażystów i kontraktowych.

Zarząd zapoznał się z relacją dotyczącą rozmów i korespondencji w sprawie współpracy między Powiatem Wołomińskim, a Zgromadzeniem oo. Dolorystów. Zarząd zdecydował o prowadzeniu dalszych rozmów dotyczących ZSTZ Radzymin.

#### **ad. 4**

Zarząd zaakceptował jednomyślnie zmodyfikowane porozumienie z gminą Wołomin w sprawie programu mammograficznego zgodnie z załącznikiem.

Zarząd zapoznał się z pismem MTR i PDU „Powrót z U” w sprawie rezygnacji z przyznanej dotacji oraz prośbą przesunięcia ustalonej kwoty na dofinansowanie punktu konsultacyjnego prowadzonego ze Starostwem w Wołominie. Zarząd zdecydował jednomyślnie o zaproponowaniu Radzie Powiatu przesunięcia tych środków na bezpośrednią współpracę przy realizacji punktu konsultacyjnego.

#### **ad. 5**

Zarząd zapoznał się i jednomyślnie przyjął uchwały przedstawione przez Skarbnik Powiatu w sprawie:

- rozdysonowania rezerwy ogólnej,
- przeniesień w budżecie Powiatu na rok 2004 w części dotyczącej zadań zleconych na kwotę 5.021 zł,
- przeniesień w budżecie Powiatu na rok 2004 w części dotyczącej zadań własnych na kwotę 204.265 zł.

#### **ad. 6**

Zarząd omówił wnioski o odszkodowania za szkody powstałe na drogach. Zarząd zdecydował o odmowie dofinansowania zgodnie z opinią Zarządu Dróg Powiatowych (z dokumentów nie wynikało, że uszkodzenie samochodów nastąpiło z winy ZDP).

Zarząd zapoznał się z pismem Fundacji Polskiej Raoul'a Follereau w sprawie wsparcia organizacji II Festiwalu Misyjnego. Fundacja wystąpiła o ufundowanie nagród na konkursy festiwalu (Zarząd jednomyślnie zdecydował o przeznaczeniu do 600 zł na nagrody) oraz o pomoc w zasileniu energią elektryczną Festiwalu (Zarząd jednomyślnie wyraził zgodę).

Na tym protokół zakończono.

Protokołował: *G. Dudzik*

Zatwierdzono:

*Konrad Rytel*

*Grzegorz Dudzik*

*Elżbieta Główna*

*Stanisław Matak*

*Jan Wilczyński*